
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.03.201128.03.2011

28.3.2011 23:59:59 - 28.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

141934032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou, Dolní Lhota Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které narazilo 
do betonového můstku a zůstalo mimo vozovku. 
Zraněného řidiče měla v péči ZZS. Po vyšetření události 
PČR odstranili hasiči následky nehody.

28.3.2011 12:13:35

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141939032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Kaštanová 1180 Otevření zabouchnutého bytu.28.3.2011 16:18:53

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

141938032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Seč, Seč Požár suché trávy.28.3.2011 13:25:16

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS, Střížovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

141914032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Skalní 737/22 Jednotka zlikvidovala požár kuchyně v bytě výškového 
domu. Při požáru nebyl nikdo zraněn. Škoda činí 450 tisíc 
korun. Uchránit se podařilo hodnoty ve výši 1 milion korun. 
Příčina požáru je v šetření.

28.3.2011 3:53:31

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

141915032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Květná Jednotka vyjela k ohlášenému zápachu plynu v ulici. Na 
místo byl povolán technik plynáren, který naměřil zvýšené 
koncentrace plynu v kanálu. Po uzavření ulice byly  
zahájeny výkopové práce.

28.3.2011 6:15:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

141935032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Otýlie Beníškové 1556/12 Požár odpakového koše. Beze škody.28.3.2011 12:24:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

141943032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, alej Svobody 
923/80, Fakultní nemocnice Lochotín

Jednotka vyjela do FN Lochotín k sundání prstenu z 
oteklého prstu.

28.3.2011 21:00:30

Stanice Plzeň Košutka (L)  

Plzeň-severOkres

141926032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Odstranění olejové skvrny.28.3.2011 8:26:17

Stanice Plasy Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:29.3.2011 9:29 1 2Strana /



141936032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Všeruby, Chrástov 1 Požár suché trávy.28.3.2011 12:29:51

Stanice Plzeň Košutka (L), Všeruby (PS) © SMS, AMDS Policie ČR

RokycanyOkres

141937032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany Jednotka vyjela k ohlášenému požáru osobního vozidla na 
61km D5 směr Rozvadov. Na místě hasiči zjistili, že vůz 
má technickou závadu na motoru a vychází z něj kouř. 

28.3.2011 12:43:37

Stanice Rokycany Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

510

1150

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.3.2011 23:59:5928.3.2011 0:00:00

28.03.2011 - 28.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:29.3.2011 9:29 2 2Strana /


